

สรุปบัญชีรายการงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหทัยกษ หมู่ที่ 3 บ้านแหลมสน ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง : สายหทัยกษ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย ตำบลบางตาหงาย อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาเมื่อ : เมื่อวันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2565

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,920,628.94	Factor F 1.3607 เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น	1,920,628.94	
	กำหนดราคากลางเป็นเงิน	1,860,000.00	
	( -หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน-	)	

ขนาดพื้นที่ 3,460.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 537.57 บาท/ตร.ม

หมายเหตุ : ตามหลักเกณฑ์งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตุลาคม 2560 ราคาอัตราน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ไทววิจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางตาหงาย

ลชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย ศิริรักษ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรญา วิจิยะจาร์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการสำหรับงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย อำเภอพรหมพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทียดยักษ์ หมู่ที่ 3 บ้านแหลมสน ตำบลบางตาหงาย อำเภอพรหมพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 0.865 กิโลเมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,460 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรัง 2 ข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่แต่ปริมาณลูกรังต้องได้ไม่น้อยกว่าประมาณการกำหนดตามแบบแปลนมาตรฐานฯ เลขที่ ทด 2-206 แผ่นที่ 17 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว และถาวรอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : สายเทียดยักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตาหงาย อำเภอพรหมพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาหงาย อำเภอพรหมพิสัย จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาค่าดำเนินงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม								
1.1	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	0.00	0.00	0.000	0	0.000	0.000	
2	งานปรับพื้นที่								
2.1	งานลงลูกรังกลบหลุมบ่อ	ลบ.ม.	194.00	144.01	27,937.940	1.3607	195.954	38,015.155	
2.2	งานชุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	3,892.50	11.44	44,530.200	1.3607	15.566	60,592.243	
3	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก)	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.000	0	0.00	0.000	
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	173.00	515.51	89,182.884	1.3607	701.452	121,351.150	
3.3	ค่าแรงเกลี่ยแต่งงานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	173.00	30.00	5,190.000	1.3607	40.821	7,062.033	
4	งานผิวทาง								
4.1	งานผิวทางบอร์ตแลนต์ซิเมนต์ 15 ซม. ตระแกรงเหล็ก 6 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	3,460.00	340.06	1,176,612.790	1.3607	462.722	1,601,017.023	
4.2	งาน Expansion Joint ยาว 10 เมตร / Joint @ 0.30 x 14 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	112.00	193.94	21,721.661	1.3607	263.899	29,556.664	
4.3	งาน Constraction Joint ยาว 5 เมตร / Joint @ 0.30 x 14 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	232.00	117.98	27,372.149	1.3607	160.540	37,245.283	
4.4	งาน Longitudinal Joint ยาว 10 เมตร / Joint @ 0.50 x 20 ท่อน ยาวท่อนละ 0.50 ม.	ม.	0.00	0.00	0.000	0	0.000	0.000	
5	งานไหล่ทาง								
5.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย ข้างละ 0.25 ม.	ลบ.ม.	103.00	144.01	14,833.030	1.3607	195.954	20,183.304	
5.2	ค่าแรงเกลี่ยแต่งลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	103.00	40.00	4,120.000	1.3607	54.428	5,606.084	

ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

1,411,500.65

1,920,628.94

บาท

เป็นเงินตัวอักษร

( หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นหกร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์ )

หมายเหตุ : ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง (ตุลาคม 2560) ราคาน้ำมัน 35.00-35.99 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ไหวววิจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางตาหงาย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย ศิริรักษ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรณญา วิริยะจारी)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน